Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 ноября 2020 г.                                                                                             № 74

дер. Рикасиха

Об изменении показателей

сводной бюджетной росписи на 2020 год

На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

статьи 8 решения сессии Совета депутатов муниципального образования

«Приморское» четвертого созыва «О бюджете муниципального образования

«Приморское» на 2020 год» № 252 от 18 декабря 2019 года, порядком

составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета

муниципального образования «Приморское»:

1. Изменить бюджетные ассигнования в следующих разделах,

подразделах, целевых статьях и между следующими видами расходов:

КФСР 05 02 КЦСР 50 5 00 60050 КВР 243

- 7 500,00 руб.

КФСР 05 02 КЦСР 50 5 00 60050 КВР 244

+ 7 500,00 руб.

       2.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы местной администрации по финансовым, экономическим

вопросам и имуществу.

Глава муниципального образования                                                   А.В. Семенова